
Umowa  w  ramach  zadania
grantowego „Sami – Dzielni!-
razem  przeciw  COVID-19”
podpisana
23  marca  br.  podpisano  umowę  pn.  „Dostosowanie  obiektu
internatu  przy  Zespole  Szkół  nr  1  w  Limanowej  do  potrzeb
ewakuacyjnych,  w  związku  z  istniejącą  sytuacja
epidemiologiczną”,  w  ramach  zadania  realizowanego  w  ramach
projektu  „Sami-Dzielni!  Nowe  standardy  mieszkalnictwa
wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi”.

Zadanie  współfinansowane  jest  ze  środków  Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza-
Edukacja-Rozwój 2014–2020.

Zakres  planowanych  prac  obejmuje  roboty  rozbiórkowe  i
przygotowawcze, wykonanie łazienek w pokojach mieszkalnych, a
także demontaż luksfer wraz z uzupełnieniem ściany, wymianę
podłóg,  remont ścian i sufitów, wymianę parapetów, balustrad
schodów  wewnętrznych,  drzwi  wewnętrznych  oraz  gniazd  i
włączników we wszystkich pomieszczeniach.

Koszt przedmiotowego zadania, to 861 836,80 zł. Dofinansowanie
z grantu wynosi 199 382,05 zł, a 662 454,75 zł, to wkład
własny Powiatu Limanowskiego.

Wykonawcą  zadania  jest  firma  –  Usługi  Remontowo-Budowlane
„URBUD” Krystian Uryga z Łęki. Planowany termin zakończenia
inwestycji, to 28.05.2021 r.
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POWSTAŁA NOWA STRONA WWW ORAZ
APLIKACJA  PROMUJĄCA  TRASY
VELO LIMANOWSKI
Powiat Limanowski od 2017 roku realizuje wspólnie z Gminą
Kamienica, Gminą Słopnice, Gminą Limanowa i Miastem Limanowa
projekt  pn.  „Rozbudowa  szlaków  wielofunkcyjnych  wokół  Góry
Mogielica i szlaków łącznikowych w Gminach Limanowa, Słopnice,
Kamienica i Mieście Limanowa wraz z ich połączeniem z trasą
główną VeloDunajec”.

Z uwagi na fakt iż projektowane trasy zapewniają połączenie z
VELO  DUNAJEC  zaprojektowany  nowy  szlak  nazwano  VELO
Limanowski. W ramach projektu powstało ponad 23 km nowych tras
rowerowych i szlaków pieszych oraz odnowiono istniejące szlaki
poprzez ich oznakowanie na odcinku ponad 16 km.

Z końcem roku 2020 Powiat Limanowski wydał mapy turystyczne i
przewodniki  po  powstałej  nowej  infrastrukturze.  W  ramach
projektu  powstały  miejsca  postojowe,  zaplecza  informacyjno-
sanitarne,  parkingi  w  Gminach  Słopnice,  Kamienica,  Mieście
Limanowa oraz w Gminie Limanowa, które zostały wyposażone w
altany / wiaty, stanowiska dla rowerów, kosze na śmieci i
tablice informacyjne. Aby monitorować ruch turystycznych na
powstałych trasach zamontowane zostały innowacyjne pętle do
pomiaru  ruchu  turystycznego  w  miejscowościach  Kamienica,
Szczawa, Stara Wieś oraz Słopnice.

W  ramach  projektu  powstał  także  portal  turystyczny
www.velolimanowski.pl  oraz  aplikacja  na  system  Android
prezentująca nowopowstałe szlaki turystyczne. Aplikację można
pobrać  bezpłatnie  ze  sklepu  Google  Play
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https://play.google.com/store/apps/details?id=io.mobiexpert.li
manowa&hl=pl&gl=US

Projekt  jest  realizowany  ze  środków  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020,
Poddziałanie 6.1.4 Lokalne Trasy Turystyczne.

 

 

 

KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI
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WODY  Z  WODOCIĄGU  WIEJSKIEGO
PASIERBIEC Z DNIA 22 LUTEGO
2021r.
Po dokonaniu analizy wyniku badań próbki wody z wodociągu
wiejskiego  Pasierbiec  nr  sprawozdania:  LZW/250/W/N/2021,
pobranej w dniu 17 lutego 2021, przez przedstawiciela PSSE
Limanowa w punkcie poboru sieć, badanie wykonane przez Oddział
Laboratoryjny WSSE w Krakowie, Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny  w Limanowej stwierdza, że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym i fizycznym odpowiada wymaganiom określonym
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi
(Dz. U. z 2017 r.poz. 2294).

Tym samym zostaje uchylony zakaz użytkowania wody z wodociągu
wiejskiego Pasierbiec określony decyzją nr 7/NHK/2021 z dnia
11 lutego 2021 r. znak NHK.903.1.18.2021.

 

 

 

22–28  lutego  2021  r.  –
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Tydzień  Pomocy  Osobom
Pokrzywdzonym Przestępstwem
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej informuje, że w
oparciu  o  przepisy  ustawy  z  dnia  12  lutego  2003  r.  o
ustanowieniu dnia 22 lutego Dniem Ofiar Przestępstw (Dz. U.
2003 Nr 59, poz. 517), w dniach od 22 do 28 lutego 2021 r.
odbywają  się  obchody  „Tygodnia  Pomocy  Osobom  Pokrzywdzonym
Przestępstwem”,  koordynowane  przez  Ministerstwo
Sprawiedliwości.

Celem jest zwrócenie szczególnej uwagi na potrzeby i prawa
osób  pokrzywdzonych  przestępstwem.  Służy  przypominaniu  o
trudnej sytuacji ofiar przestępstw i ich rodzin. W ramach
akcji  każdy  zainteresowany  może  uzyskać  bezpłatną  poradę
prawną w prokuraturach regionalnych, okręgowych i rejonowych w
całym kraju.

Wzorem  lat  ubiegłych  Powiatowe  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Limanowej oferuje zainteresowanym:

środa  Dni  Otwarte,  podczas  których  będzie  możliwość
zapoznania  się  z  charakterystyką  pracy  i  rodzajem
wykonywanych zadań w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Limanowej,
w  wtorek  23  lutego  możliwość  uzyskania  wsparcia  i
uczestnictwa w spotkaniu grupy wsparcia dla asystentów
rodziny  (godz.  10:00)  oraz  grupy  wsparcia   dla
pracowników  socjalnych  (godz.  12:30),
24 lutego i 3 marca 2021 r. możliwość uzyskania wsparcia
i  uczestnictwa  w  spotkaniu  grupy  wsparcia  dla  osób
doświadczających  przemocy  lub  będących  jej  świadkiem
(godz. 15:30) -> SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE,
po  wcześniejszej  rejestracji  –  wtorek  i  piątek  w
godzinach:  8:30-11:00  możliwość  uzyskania  poradnictwa
prawnego dla osób doświadczających przemocy w rodzinie
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-> SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE,
po  wcześniejszej  rejestracji  –  wtorek  w  godzinach:
15:30-17:00  możliwość  uzyskania  porady  i  wsparcie
psychologa -> SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE.

Na terenie Powiatu Limanowskiego bezpłatną pomoc
oferują także:

Sąd Rejonowy w Limanowej: w dniach 22 do 26 lutego 2021
r. w godzinach od 9:00 do 15:00 w siedzibie Sądu oraz
telefonicznie będą udzielane porady osobom pokrzywdzonym
przestępstwem, dyżury pełnić będą kuratorzy (SZCZEGÓŁOWE
INFORMACJE)
Prokuratura Rejonowa w Limanowej: w dniach 22-28 lutego
2021 roku w godzinach od 10:00 do 12:00 pod numerem
telefonu centrali – 18 3301450 osoby pokrzywdzone będą
mogły uzyskać poradę prawną (SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE),
Lokalny Punkt Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem
w Limanowej: kompleksowa oferta skierowana jest do osób
pokrzywdzonych  przestępstwem  oraz  do  osób  im
najbliższych  i  obejmuje  bezpłatną:  pomoc  osoby
pierwszego  kontaktu  (dotyczy  również  świadków
przestępstwa),  pomoc  psychologiczną  (dotyczy  również
świadków  przestępstwa),  pomoc  prawną,  pomoc
psychiatryczną,  pomoc  tłumacza  (także  tłumacza  jęz.
migowego) (SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE)

Znajdź najbliższy Ośrodek Pomocy: WYSZUKIWARKA
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
uwaga  oblodzenia  i  gęsta
mgła!
Instytut  Meteorologii  i  Gospodarki  Wodnej   wystosował
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące
prawdopodobieństwa wystąpienia oblodzenia i gęstej mgły.

Prognozuje się zamarzanie mokrej nawierzchni dróg i chodników
po opadach deszczu, deszczu ze śniegiem i mokrego śniegu.
Temperatura minimalna od -7°C do -3°C. , lokalnie w kotlinach
do – 9 °C. Prognozuje się również gęste mgły w zasięgu których
widzialność może miejscami wynosić od 100m do 200m.Ostrzeżenie
jest  ważne  dla  powiatu  limanowskiego  od  godz.18:00  dnia
19.02.2021  r.  do  godz.11.00  dnia  20.02.2021r.
Prawdopodobieństwo  zdarzenia  wynosi  80%.

Ruszyła  II  edycja  konkursu
Czekamy na Was!
Polska  Organizacja  Turystyczna  postanowiła  zorganizować
kolejną odsłonę konkursu „Czekamy na Was!”, by przypomnieć
turystom,  że  w  Polsce  jest  wiele  atrakcyjnych  produktów
turystycznych, które nie mogą się doczekać, aż wrócą do nich
odwiedzający.  Konkurs  rozpoczął  się  15  lutego  br.,  prace
zgłaszać można do 28 lutego br. 

Zadanie konkursowe polega na przygotowaniu filmu o długości od
15 do 30 sekund, zachęcającego do odwiedzenia obiektu – po
zakończeniu  okresu  izolacji  społecznej.  Motywem  przewodnim
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zadania konkursowego jest hasło: „Czekamy na Was!”. Kapituła
Konkursu  wybierze  5  najlepszych  prac.  Oceniana  będzie  ich
jakość oraz kreatywność.

Film konkursowy należy przesłać za pomocą jednego z dwóch
następujących  narzędzi  do  przesyłania  plików:
wetransfer.com lub filemail.com, w polu nadawcy wpisując swój
adres  mailowy,  w  polu  odbiorcy  wpisując  adres
konkurs@pot.gov.pl oraz uzupełnić formularz zgłoszenia o tytuł
filmu i nazwę miejscowości i województwa, w którym świadczona
jest  usługa  turystyczna  przedstawiona  w  filmie.  Każdy
uczestnik konkursu ma prawo do zgłoszenia jednego filmu.

Nagrodą  konkursową  jest  kampania  promocyjna  obejmująca
prezentację  nagrodzonych   filmików  na  profilach  mediów
społecznościowych  POT  (Facebook,  Instagram,  Linkedin
i  Twitter)  w  tym  płatną  kampanię  na  profilu  facebookowym
polska.travel

Więcej szczegółów tutaj

Regulamin konkursu

Z  bezpieczeństwem  mi  po
drodze!
Z bezpieczeństwem mi po drodze – to tytuł serii trzech nowych
filmów  edukacyjnych  zrealizowanych  przez  Auto  Moto  Klub
Limanowa,  przy  wsparciu  Małopolskiej  Wojewódzkiej  Rady
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Filmy pokazują sytuacje, które mogą zdarzyć się na drodze i
adekwatne  do  tego  reakcje.  Zawierają  jasny  instruktaż  jak
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reagować w sytuacjach kryzysowych, co i jak robić, aby pomóc
innym i uratować życie. To bardzo ważne wskazówki o których
często  zapominamy,  a  warto  co  jakiś  czas  poszerzać  swoją
wiedzę w tym zakresie – od tego może zależeć życie nasze oraz
naszych najbliższych. Choć czasy dla nas wszystkich są trudne
to nasza Sekcja Ratownictwa Sportowego PZM wraz z Małopolską
Wojewódzką  Radą  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  podjęła  się
realizacji  materiałów  pod  nazwą  „Z  bezpieczeństwem  mi  po
drodze” – mówi Prezes Zarządu AMK Limanowa Bogdan Pałka.

Więcej informacji tutaj

Filmy instruktarzowe:
https://youtu.be/Yes4pTogBDY
https://youtu.be/Qj5kInXxs-M
https://youtu.be/30Z_t836sD4

 

Źródło: www.automotoklub.com.pl

Zespół  Regionalny  z
Pisarzowej  „Kijom  Worci”
zajął  II  miejsce  w
Ogólnopolskim  Konkursie  Grup
Kolędniczych
Zespół Regionalny z Pisarzowej  „Kijom Worci” zajął II miejsce
„Z  Szopką”  (lalkową)  w   Ogólnopolskim  Konkursie  Grup
Kolędniczych, w ramach 49. Góralskiego Karnawału w Bukowinie
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Tatrzańskiej. Konkurs odbył się w dniach 11-13 lutego 2021r.

W  konkursie  on-line  wzięło  udział  38  grup  kolędniczych  z
województwa  małopolskiego,  podkarpackiego,  podlaskiego  i
śląskiego.

Zespołowi serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

 

 



 

 

Ostrzeżenie meteorologiczne –
uwaga oblodzenie!
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące
prawdopodobieństwa  wystąpienia  oblodzenia.  Prognozuje  się
zamarzanie  mokrej  nawierzchni  dróg  i  chodników  po  opadach
deszczu, deszczu ze śniegiem i mokrego śniegu. Temperatura
minimalna około 0°C, temperatura minimalna gruntu około – 3
°C.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego od godz.18:00
dnia  17.02.2021  r.  do  godz.09.00  dnia  18.02.2021r.
Prawdopodobieństwo  zdarzenia  wynosi  80%.

Nie dajcie się nabrać – ARiMR
ostrzega  rolników  i
przedsiębiorców
Do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa dotarły
informacje  o  anonimowej  osobie,  która  podając  się  za
pracownika firmy współpracującej z ARiMR, oferuje „pomoc” przy
obsłudze wniosku o przyznanie dofinansowania. Ma ona polegać
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na tym, że jeśli rolnik zapłaci kurierowi 350 zł, to pracownik
Agencji sam zadzwoni do wnioskodawcy i zajmie się obsługą jego
wniosku.  W  związku  z  tym  ARiMR  ostrzega  rolników  i
przedsiębiorców,  którzy  mogą  otrzymać  taką  lub  podobną
propozycję – nie dajcie się nabrać, nie traćcie pieniędzy.

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa nie ma nic
wspólnego z tego typu działaniami.

Podkreślamy,  że  Agencja  Restrukturyzacji  i  Modernizacji
Rolnictwa  uruchamiając  jakikolwiek  mechanizm  pomocowy  NIGDY
nie  żąda  wpłacenia  pieniędzy  czy  to  osobiście,  czy  za
pośrednictwem  np.  kuriera.  Wystarczy  złożyć  w  odpowiednim
terminie  wniosek  o  przyznanie  pomocy  wraz  z  niezbędnymi
załącznikami i zaczekać na jego rozpatrzenie.

Nie ma żadnego sensu wpłacanie pieniędzy w zamian za obietnicę
zajęcia się obsługą wniosku przez konkretnego pracownika ARiMR
czy  przychylniejsze  traktowanie  rolnika.  Rozpatrywaniem
konkretnego  wniosku  o  pomoc  NIGDY  nie  zajmuje  się  jeden
pracownik  ARiMR.  Każdy  wniosek  w  ramach  danego  mechanizmu
pomocowego rozpatrywany jest w oparciu o te same procedury, a
są one tak skonstruowane, że zapobiegają faworyzowaniu jednych
wnioskodawców kosztem innych.

Informujemy,  że  każdy  sygnał  dotycząc  nieprawidłowości  czy
potencjalnej  nieprawidłowości  w  rozdzielaniu  środków
finansowych znajdujących się w gestii ARiMR będzie szczegółowo
sprawdzany, a jeżeli się potwierdzi, wobec tych pracowników
Agencji,  którzy  w  nim  uczestniczyli,  wyciągnięte  zostaną
surowe konsekwencje.

Jednocześnie  przestrzegamy  przed  proponowaniem  pracownikom
ARiMR  jakiejkolwiek  gratyfikacji  w  zamian  za  pozytywne
załatwienie sprawy. To działanie niezgodne z prawem, za które
grożą poważne konsekwencje.

Tego typu sprawy nie są nowością w historii działania ARiMR. W
przeszłości rolnicy otrzymywali np. pisma z informacją, że po



wpłaceniu kilkuset złotych otrzymają komplet dokumentów, które
uprawniają do  przyznania dopłat bezpośrednich. To była próba
wyłudzenia pieniędzy, bowiem wnioski o dopłaty bezpośrednie,
podobnie jak wszystkie inne dokumenty niezbędne do przyznania
wsparcia (wniosek o pomoc, wniosek o płatność, instrukcje,
załączniki do wniosku itp.) są BEZPŁATNE i można je pobrać z
portalu internetowego ARiMR – www.arimr.gov.pl lub otrzymać w
placówkach Agencji.

Prosimy rolników o uważne analizowanie wszelkich propozycji
„pomocy”  przy  uzyskaniu  dofinansowania,  które  nie  pochodzą
bezpośrednio od ARiMR. W przypadku, gdy budzą one wątpliwości
prosimy  o  zgłaszanie  ich  do  Agencji  Restrukturyzacji  i
Modernizacji Rolnictwa.
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